
ZARZĄDZENIE NR 59/VIII/2021
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 15 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r.,
poz. 713 ze zm.) i art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz na podstawie 14 ust. 3 Uchwały Nr 301/VIII/22/2020 Rady
Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin
Jeziorna na rok 2021, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2021 roku na podstawie
Załącznika do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RURMISTRZ

V „
mgr Ka2imierz\JaTczuk

Id: 204A975 I -599D-4 1 FB-B7 1 2-6D6 1 F4CADDA2. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 59/VIII/2021

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 15 kwietnia 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2021

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

710 Działalność usługowa O 18 450

71095 Pozostała działalność 0 18 450

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii O 18450

Wydział Planowania Przestrzennego

200418 Wykonanie ekspertyzy, analiz, badań i opinii 0 18450

750 Administracja publiczna 5 5

75056 Spis powszechny i inne 5 5

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 O

Sekretarz Gminy

200020 Zadania zlecone gminy 5 D

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych O 5

Sekretarz Gminy

200020 Zadania zlecone gminy O 5

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 453 6 453

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 334 6 453

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne O 6220

Biuro Zarządzania Kryzysowego

200059 umowy zlecenia - konserwatorzy-kierowcy O 6 220

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000 O

Biuro Zarządzania Kryzysowego

200059 umowy zlecenia - konserwatorzy-kierowcy 1 000 O

4170 Wynagrodzenia bezosobowe O 233

Biuro Zarządzania Kryzysowego

200059 Umowy zlecenia - konserwatorzy-kierowcy O 233

4260 Zakup energii 3334 O

Biuro Zarządzania Kryzysowego

200003 Energia, woda, gaz 3 334 O

75416 Straż gminna (miejska) 2 119 O

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 119 O

Straż Miejska

200006 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 119 O

758 Różne rozliczenia 18 450 O

75818 Rezerwy ogólne i celowe 18 450 O

4810 Rezerwy 18450 O

Wydział Finansowy

200341 Rezerwa ogólna budżetu 18450 D

Id: 204A9751-599D-41FB-B712-6D6IF4CADDA2. Uchwalony I Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 500 4 500

90003 Oczyszczanie miast i Wsi 2 500 4 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500 4 500

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200181 Zakup nagród w ramach „sprzątania świata” O 4 500

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

200181 Zakup nagród W ramach „sprzątania świata” 2 500 O

90095 Pozostała działalność 2 000 O

4300 Zakup usług pozostałych 2 000 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200265 Obsługa kabin sanitarnych 2 000 O

RAZEM WYDATKI 29 408 29 408

/ RURMISTRZ

GMINY jJ”)
mgr !.„cZimierkJĄńczuk

. I

Id: 204A975 1 -599D-4 1FB-B7 1 2-6D6 1 F4CADDA2. Uchwalony Strona 2



Uzasadn jenie

do Zarządzenia Nr 59/VIII/2021 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 15 kwietnia
2021r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Zwiększenia wydatków budżetowych w dz. 710-administracja publiczna w rozdz. 71095 w łącznej
kwocie I 8.450 zł dokonano w związku z koniecznością zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu
środków budżetowych na wykonanie opinii przez biegłego w zakresie opracowania projektu decyzji o
warunkach zabudowy. Srodki na powyższy cel nie były zabezpieczone w Uchwale budżetowej na
2021 rok, ale z uwagi na zbliżający się termin odpowiedzi, konieczne jest wprowadzenie środków
finansowych na opracowanie powyższej opinii. Zwiększenia powyższego wydatku dokonano z
rezerwy ogólnej budżetu gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2021 (dz. 758 rozdz. 75818 par. 4810).

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 750-administracja publiczna w
rozdz.75056 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie S zł zadań zleconych z zakresu
administracji rządowej dokonano w związku z zabezpieczeniem w planie finansowym Urzędu
środków budżetowych na zakup karty telefonicznej na potrzeby Narodowego Spisu Powszechnego
2021.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 754-bepieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa w rozdz. 75412 między par. klasyfikacji budżetowej (kwota 4.334 zł) i
między rozdz. klasyfikacji budżetowej (75412 i 75416) w kwocie 2.119 zł dokonano w związku z
koniecznością zmian w planie finansowym Urzędu w zakresie umów zleceń z kierowcami-
konserwatorami wozów bojowych jednostek OSP oraz pochodnych od tych umów zleceń.

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 900-gospodarka
komunalna i ochrona środowiska w rozdz. 90003 między dysponentami budżetowymi w par. 4210 w
łącznej kwocie 2.500 zł oraz między rozdz. klasyfikacji budżetowej (90095 i 90003) w łącznej k\yocie
2.000 zł dokonano w związku z realizacją zakupów nagród w ramach „sprzątania świata” przez inny
Wydział Urzędu w zwiększonej kwocie budżetowej przewidzianej na realizację powyższych zakupów.

7 URMISTRZ

mgr KazimierzLdąńczuk

V

Id: 204A975 I -599D-4 I FB-B7 1 2-6D6 I F4CADDA2. Uchwalony Strona I


